R$14.572.480,00 (catorze milhões, quinhentos e se­
tenta e dois mil, quatrocentos e oitenta reais); 

VIII - Estado do Maranhão: R$21.408.800,00 
(vinte e um milhões, quatrocentos e oito mil e oitocen­
tos reais); 

IX - Estado do Mato Grosso do Sul: 
R$5.895.204,00 (cinco milhões, oitocentos e noventa 
e cinco mil, duzentos e quatro reais); 

X - Estado do Mato Grosso: R$7.877.880,00 
(sete milhões, oitocentos e setenta e sete mil, oito­
centos e oitenta reais); 

XI - Estado de Minas Gerais: R$14.830.960,00 
(catorze milhões, oitocentos e trinta mil, novecentos e 
sessenta reais); 

XII- Estado do Pará: R$17.482.080,00 (dezes­
sete milhões, quatrocentos e oitenta e dois mil e oi­
tenta reais); 

XIII- Estado da Paralba: R$17.693.320,00 (de­
zessete milhões, seiscentos e noventa e três mil, tre­
zentos e vinte reais); 

XIV - Estado de Pernambuco: R$42.539.760,00 
(quarenta e dois milhões, quinhentos e trinta e nove 
mil, setecentos e sessenta reais); 

XV - Estado do Piaul: R$16.763.960,00 (dezes­
seis milhões, setecentos e sessenta e três mil, nove­
centos e sessenta reais); 

XVI- Estado do Paraná: R$32.036.670,00 (trin­
ta e dois milhões, trinta e seis mil, seiscentos e seten­
ta reais); 

XVII - Estado do Rio Grande do Norte: 
R$14.112.880,00 (catorze milhões, cento e doze mil, 
oitocentos e oitenta reais); 

XVIII Estado do Rio de Janeiro: 
R$160.514.920,00 (cento e sessenta milhões, qui­
nhentos e catorze mil, novecentos e vinte reais); 

25064 Sexta-feira 24 DIÁRIO DO SENADO FEDERAL Setembro de 1999 

. XI~ Estado de Rondônia: R$5.318.960,OO intersUcio vencerão e serão exigidas no último dia de

[...]

renta e oito milhões, quinhentos e vinte e um mil, sels- XXIII - Estado de Sergipe: R~.12.996.200,OO 
centos reais); ~ (doze milhões, novecentos e noventa e seis mil, du-

VI - Estado do Ceará: R$56.504.840,OO (cirP- zentos reais); 
qUenta e seis milhões, quinhentos e quatro mil, oito- XXIV - Estado de Tocantins: F:$4.705.200,OO 
centos e quarenta reais); (quatro milhões, setecentos e cinco mil e duzentos re-

VII Estado do Esplrito Santo: ais.); 
R$14.572.480,OO (catorze milhões, quinhentos e se- (*) § 1° Os Estados poderão efeti'/ar as contrata-
tenta e dois mil, quatrocentos e oitenta reais); ções Imediatamente, devendo regaJ;3rizar juntoaq 

VIII - Estado do Maranhão: